Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração - Setor de Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2017 - REGISTRO DE PREÇO Nº 40/2017
PROCESSO Nº 101/2017

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 27 de setembro de 2017.                   HORÁRIO: 14h:00min (abertura)

OBJETO: Aquisição de pneus de 1ª linha incluindo montagem, serviços de geometria e balanceamento
para veículos da Frota Municipal, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

 O Município de Itapoá torna público as seguintes alterações ao edital em epígrafe:

ONDE CONSTA:

DO ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇO/TERMO DE REFERÊNCIA:

ITEM DESCRIÇÃO UN QTDE
VALOR MÁX.
UNITÁRIO

VALOR MÁXIMO
TOTAL

1 PNEU 165/65 R13 UN 2 R$ 217,33 R$     434,66

2 PNEU 165/70 R13  UN 8 R$ 207,33 R$  1.658,64

3 PNEU 185/70 R14 UN 4 R$ 278,00 R$  1.112,00

4 PNEU 205/70 R15 UN 4 R$ 479,67 R$  1.918,68

5 PNEU 205/75 R16 UN 4 R$ 578,00 R$  2.312,00

6 PNEU 205/75 R16 UN 12 R$ 561,33 R$  6.735,96

7 PNEU 175/70 R13 UN 4 R$ 204,00 R$    816,00

8 PNEU 175/80 R14 UN 4 R$ 334,67 R$ 1.338,68

TOTAL GERAL: R$ 16.326,65

PASSA A VIGORAR:

ITEM DESCRIÇÃO UN QTDE
VALOR MÁX.
UNITÁRIO

VALOR MÁXIMO
TOTAL

1 PNEU 165/65 R13 UN 2 R$ 217,33 R$     434,66

2 PNEU 165/70 R13  UN 8 R$ 207,33 R$  1.658,64

3 PNEU 185/70 R14 UN 4 R$ 278,00 R$  1.112,00

4 PNEU 205/70 R15 UN 4 R$ 479,67 R$  1.918,68

5 PNEU 205/75 R16 UN 16 R$ 561,33 R$  8.981,28

6 PNEU 175/70 R13 UN 4 R$ 204,00 R$    816,00

7 PNEU 175/80 R14 UN 4 R$ 334,67 R$ 1.338,68

TOTAL GERAL: R$ 16.259,94

Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração - Setor de Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

Conforme o Art. 21  4º da Lei nº 8.666/93, onde consta à DATA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO E ABERTURA

DOS ENVELOPES passará a data de 10/10/2017 mantendo-se os mesmos horários.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 26 de setembro de 2017.

MARLON ROBERTO NEUBER

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ
PREFEITO MUNICIPAL

JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO CUNHA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

WANTUIL JOSÉ DE OLIVEIRA

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

RICARDO RIBEIRO HAPONIUK
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SANDRA REGINA MEDEIROS DA SILVA
SECRETARIA DE SAÚDE

CLÁUDIO ROBERSON LEMONIE
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ELISIANE DE SOUZA MARTINS
SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL